
Zarządzenie Nr FK.0050.78.2023 
Burmistrza Kłobucka 
z  dnia 15 maja 2023 roku 

 
 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych na rok 2023 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w zw. z art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 
12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) w zw. z § 1 pkt 1 
uchwały Nr 411/XLI/2022 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 19 kwietnia 2022r. w 
sprawie upoważnienia Burmistrza Kłobucka do dokonywania zmian w uchwale 
budżetowej oraz wieloletniej prognozie finansowej w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa zarządza się, co następuje: 
 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2023 
zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 
 
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 rok
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa        37 584,00    

Dochody bieżące        37 584,00    

75495 Pozostała działalność - Fundusz Pomocy        37 584,00    

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne 40 zł z tytułu 

zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 

Ukrainy- koszty obsługi        37 584,00    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej          3 113,00    

Dochody bieżące          3 113,00    

85395 Pozostała działalność - Fundusz Pomocy          3 113,00    

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy - świadczenia rodzinne dla obywateli 

Ukrainy          3 113,00    

Ogółem        40 697,00    

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa        37 584,00    

1. Wydatki bieżące        37 584,00    

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych        37 584,00    

75495 Pozostała działalność - Fundusz Pomocy        37 584,00    

1. Wydatki bieżące        37 584,00    

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych        37 584,00    

3280

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy        37 584,00    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej          3 113,00    

1. Wydatki bieżące          3 113,00    

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych          3 113,00    

85395 Pozostała działalność - Fundusz Pomocy          3 113,00    

1. Wydatki bieżące          3 113,00    

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych          3 113,00    

3290

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP          3 113,00    

Ogółem        40 697,00    

1. Wydatki bieżące        40 697,00    

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych        40 697,00    

                                                        z dnia 15.05.2023r. 

                                                        Burmistrza Kłobucka

                                                        do Zarządzenia Nr FK.0050.78.2023 

                                                        Załącznik  


